
str. 1 

 

 

Wrocław, dnia 24 sierpnia 2021r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
DOSTAWA PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I WYEKWIPOWANIA (PASY KOLORU BIAŁEGO, 

PASY SKÓRZANE DO SPODNI) 

Nr sprawy: MAT/150/154/MS/2021. 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 przekazuje pisemnie 

informacje, ujawnione podczas czynności otwarcia ofert, która odbyła się w dniu 24.08.2021 r.  

w postępowaniu o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest dostawa DOSTAWA 

PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I WYEKWIPOWANIA (PASY KOLORU BIAŁEGO, PASY SKÓRZANE 

DO SPODNI) Nr sprawy: MAT/150/154/MS/2021. 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia: 

 

Część 1: PAS KOLORU BIAŁEGO: 33 102,00 ZŁ 

Część 2: PAS KOLORU BIAŁEGO: 30 000,00 ZŁ 

Część 3: PASEK SKÓRZANY DO SPODNI 54 120,00 ZŁ 

Część 4: PASEK SKÓRZANY DO SPODNI 54 661, 20 ZŁ 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

1 

ZAKŁAD GALANTERII 

SKÓRZANEJ „STEFANIA”  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SP. K. , 

UL. BĘDZIŃSKA 18,  

62-800 KALISZ 

 

e- mail:  

FINANSE@STEFANIA.NET.PL 

 

 

Część 1 

 

 58 548,00 zł  -zam. gwarantowane 

 

   8 364,00 zł  zam. opcjonalne 

 

 66 912,00 zł -razem zam. opcjonalne  i gwarantowane 

 

Część 2 

 

50 184,00 zł  zam. gwarantowane 

 

8 364,00 zł  zam. opcjonalne 

 

58 548,00 zł -razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

 

Część 3 

 

94 710,00 zł  zam. gwarantowane 

 

47 355,00 zł  zam. opcjonalne 

 

142 065,00 zł -razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

mailto:FINANSE@STEFANIA.NET.PL


str. 2 

 

 

Część 4 

 

95 657,10 zł  zam. gwarantowane 

 

47 355,00 zł  zam. opcjonalne 

 

143 012,10 zł -razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

 

2 

 

Warszawskie Zakłady Kaletnicze 

NOMA Spółdzielnia Inwalidów 

ul. Korkowa 167 

04-549 Warszawa 

e- mail: zbyt@noma.waw.pl 

 

  

 

 

Część 1 

 

61 992,00 zł  zam. gwarantowane 

 

8 856,00 zł  zam. opcjonalne 

 

70 848,00 zł -razem zam. opcjonalne i gwarantowane 

 

Część 3 

 

120 540,00 zł  zam. gwarantowane 

 

60 270,00 zł  zam. opcjonalne 

 

180 810,00 zł -razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

 

3 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe "Polskór" Bogdan 

Stasiołek 

ul. Szczęśliwa 131 

97 -200 Tomaszów Mazowiecki 

 

e- mail: polskor@polskor.pl 

 

 

Część 1 

 

45 460,80 zł  zam. gwarantowane 

 

6 494,40 zł  zam. opcjonalne 

 

51 955,20 zł -razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

 

Część 2 

 

38 966,40 zł  zam. gwarantowane 

 

6 494,40 zł  zam. opcjonalne 

 

45 460,80 zł -razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

 

Podstawa prawna: art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

                                

                       „z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/ 

Marcin OLECHNO 
 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 

Wykonała: Maria Sosna tel: 261 651 490 

24.08.2021r. 

T-2612 

 

mailto:zbyt@noma.waw.pl
mailto:polskor@polskor.pl

